СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛСТЬ
_____________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2015 года                                                                      № 20/3

Об отмене решения № 18/1 от 03.09.5015 года
«Об утверждении Положения «О порядке
ведения реестра муниципального имущества
Родничковского сельского поселения»

      На основании протеста прокуратуры Нехаевского района Волгоградской области № 7-22-2015 от 19.10.2015 года,   в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов решил:

        1.Отменить  решение № 18/1 от 03.09.2015 года   «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Родничковского сельского поселения»
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Родничковского сельского поселения                                          А.М. Белоус.